

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านหนองสังข์ ตำบลหนองสังข์ อำเภอนาแก - บ้านทางหลวง
ตำบลบ้านแก อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม (ช่วงที่ 2) ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 900.00 เมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ๔ ปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านหนองสังข์ ตำบลหนองสังข์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
อำเภอนาแก - บ้านทางหลวง ตำบลบ้านแก อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม (ช่วงที่ 2) ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
เมตร ระยะทาง 900.00 เมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 1,943,797.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีระพงษ์ ไชยคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กมลชัย บุนลอด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง



(นายรัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

อีระพงษ์ ไชยคำ

27 พฤษภาคม 2567 09:45:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างผิวลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกริต สายทางบ้านหนองสังข์ ตำบลหนองแก อำเภอแกลง จังหวัดนครพนม (ช่วงที่ 2)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ผิวจราจรแอสฟัลต์ค้อนกริต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 900.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,400.000	16.00	86,400.00	1.4054	22.48	121,426.56
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริตหนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,400.000	229.08	1,237,032.00	1.4054	321.94	1,738,524.77
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	216.000	260.00	56,160.00	1.4054	365.40	78,927.26
4	3. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
รวมราคากลาง								1,943,797.49

สำเนาถูกต้อง

(นายนิรุพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างฝั้วลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านหนองสังข์ ตำบลหนองสังข์ อำเภอโนนแดง จังหวัดนครพนม (ช่วงที่ 2)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้สำรวจแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 900.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สำเนาถูกต้อง



(นายรัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางงานหนองสังข์ ตำบลหนองสังข์ อำเภอโนนแดง จังหวัดนครพนม (ช่วงที่ 2)
ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 900.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ธีระพงษ์ ไชยคำ
(ธีระพงษ์ ไชยคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง
(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กมลชัย บุญรอด
(กมลชัย บุญรอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายณัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ